
UCHWAŁA NR XI/61/16
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
poz. 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 242, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513 poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 7 847 053 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 7 629 053 zł;

2) majątkowe w wysokości 218 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  7 791 973 zł, z tego :

1) bieżące w wysokości 7 016 802 zł;

2) majątkowe w wysokości 775 171 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 15 000 zł;

2) celową w wysokości - 365 000 zł, z przeznaczeniem na:

- zarządzanie kryzysowe w kwocie - 25 000 zł,

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 340 000 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania  inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z Załącznikiem nr 3.

§ 5. Nadwyżka budżetu w kwocie 55 080 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 6. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 268 980 zł oraz łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
213 900 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek  zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100 000 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 39 600 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 400 zł na realizację zadań określonych w  gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 5 500 zł i wydatki w kwocie 5 500 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 195 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 195 000 zł na 
pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art.6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach.

5. Ustala się wysokośc wydatków przeznaczonych do dyspozycji sołectw na kwotę 186 521,96 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 
7.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5,

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 
119 850 zł; wydatki – 119 850 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań , 
określonych w § 7 Uchwały;

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

3) do dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działów;

4) do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegajacych na przenoszeniu planowanych wydatków między 
zadaniami z wyłaczeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, wyłącznie w ramach 
działu;

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1



5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie 
dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/61/16 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28

 

stycznia 2016r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 3 400,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 3 400,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 3 400,00

600 300,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 300,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

700 103 900,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70004 82 900,00Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 78 400,00

Wpływy z usług0830 4 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

70005 21 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 7 900,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 900,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 11 700,00

750 300,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 300,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

756 2 028 205,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 4 200,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 4 200,00

75615 119 627,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 111 722,00

Wpływy z podatku rolnego0320 3 360,00

Wpływy z podatku leśnego0330 4 345,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

75616 853 575,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 335 173,00

Wpływy z podatku rolnego0320 329 166,00

Wpływy z podatku leśnego0330 36 075,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 27 761,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 43 700,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 200,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 55 300,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 24 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

75618 47 700,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 7 300,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 40 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

75621 1 003 103,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 995 303,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 7 800,00

758 3 990 178,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 2 128 203,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 128 203,00

75807 1 781 089,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 781 089,00

75831 80 886,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 80 886,00

801 81 450,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 3 050,00Szkoły podstawowe

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

80104 78 400,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 71 400,00

852 255 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 5 000,00

85213 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 3 000,00

85214 89 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 89 000,00

85216 28 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 28 000,00

85219 81 000,00Ośrodki pomocy społecznej

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 81 000,00

85295 49 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 49 000,00

900 204 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 195 600,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 195 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00

90019 5 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 500,00

90095 3 200,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 3 200,00

6 667 033,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 218 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

118 000,00

70005 218 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 118 000,00

218 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

118 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 14 400,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 14 400,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 14 400,00

751 620,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 620,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 620,00

852 947 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 943 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 943 000,00

85213 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 000,00

962 020,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 847 053,00

118 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr  XI/61/16 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 stycznia 2016r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 268,00 6 651,00 0,006 651,00 0,00 0,00 5 617,005 617,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 651,00

01010 5 617,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 617,00 5 617,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 617,00 5 617,00 0,00 0,00

01030 6 651,00Izby rolnicze 6 651,00 0,006 651,00 6 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 651,00 6 651,00 0,00 6 651,00 0,00 0,006 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 243 015,00 25 122,00 1 000,0025 122,00 0,00 0,00 217 893,00217 893,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 122,00

60016 243 015,00Drogi publiczne gminne 25 122,00 1 000,0025 122,00 24 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 893,00 217 893,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 160,00 19 160,00 0,00 19 160,00 0,00 0,0019 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 762,00 3 762,00 0,00 3 762,00 0,00 0,003 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 217 893,00 217 893,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 227,00 34 566,00 0,0034 566,00 0,00 0,00 211 661,00211 661,000,00 0,00 0,00 147 500,00 0,0034 566,00

70004 5 300,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 300,00 0,005 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 240 927,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 266,00 0,0029 266,00 29 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 661,00 211 661,00 147 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 146,00 14 146,00 0,00 14 146,00 0,00 0,0014 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,008 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 64 161,00 64 161,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 800,00 3 800,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 800,00

71004 3 800,00Plany zagospodarowania przestrzennego 3 800,00 0,003 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 108 620,00 1 108 620,00 899 770,001 058 020,00 0,00 0,00 0,000,0050 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 250,00

75011 3 774,00Urzędy wojewódzkie 3 774,00 0,003 774,00 3 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

3 774,00 3 774,00 0,00 3 774,00 0,00 0,003 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 62 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 500,00 0,0015 300,00 15 300,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 017 046,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 017 046,00 877 270,001 013 646,00 136 376,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 666,00 676 666,00 676 666,00 0,00 0,00 0,00676 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 106,00 61 106,00 61 106,00 0,00 0,00 0,0061 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 458,00 121 458,00 121 458,00 0,00 0,00 0,00121 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00 0,0016 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 925,00 34 925,00 0,00 34 925,00 0,00 0,0034 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 581,00 59 581,00 0,00 59 581,00 0,00 0,0059 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 0,00 0,005 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 16 080,00 16 080,00 0,00 16 080,00 0,00 0,0016 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 25 300,00Pozostała działalność 25 300,00 22 500,0025 300,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 147 575,00 147 575,00 101 015,00143 175,00 0,00 0,00 0,000,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 160,00

75412 145 075,00Ochotnicze straże pożarne 145 075,00 101 015,00140 675,00 39 660,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 997,00 71 997,00 71 997,00 0,00 0,00 0,0071 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 941,00 5 941,00 5 941,00 0,00 0,00 0,005 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 468,00 13 468,00 13 468,00 0,00 0,00 0,0013 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,001 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 560,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,0019 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 500,00Obrona cywilna 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00 130 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,000,00

75702 130 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 380 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 340 000,00340 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00

75818 380 000,00Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 115 149,00 3 115 149,00 2 421 739,002 992 279,00 0,00 0,00 0,000,00122 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00570 540,00

80101 1 438 942,00Szkoły podstawowe 1 438 942,00 1 171 732,001 377 842,00 206 110,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 732,00 867 732,00 867 732,00 0,00 0,00 0,00867 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 900,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00 0,0084 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,0027 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,0099 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,0034 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 397,00 397,00 0,00 397,00 0,00 0,00397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,0048 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 238 297,00Przedszkola 238 297,00 154 000,00229 497,00 75 497,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,0023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,009 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,008 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,0067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 10

80110 905 319,00Gimnazja 905 319,00 731 400,00861 119,00 129 719,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 500,00 549 500,00 549 500,00 0,00 0,00 0,00549 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,0054 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,0082 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 315 991,00Dowożenie uczniów do szkół 315 991,00 214 725,00315 691,00 100 966,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 937,00 161 937,00 161 937,00 0,00 0,00 0,00161 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 231,00 12 231,00 12 231,00 0,00 0,00 0,0012 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 726,00 27 726,00 27 726,00 0,00 0,00 0,0027 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,003 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 860,00 71 860,00 0,00 71 860,00 0,00 0,0071 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 106,00 5 106,00 0,00 5 106,00 0,00 0,005 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 14 432,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 432,00 0,0014 432,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 032,00 2 032,00 0,00 2 032,00 0,00 0,002 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 10

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 129 160,00Stołówki szkolne i przedszkolne 129 160,00 117 614,00128 430,00 10 816,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 600,00 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,0088 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 664,00 9 664,00 9 664,00 0,00 0,00 0,009 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,0016 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,002 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 461,00 7 461,00 0,00 7 461,00 0,00 0,007 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,0035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,003 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 32 768,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

32 768,00 32 268,0032 768,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 768,00 28 768,00 28 768,00 0,00 0,00 0,0028 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 40 240,00Pozostała działalność 40 240,00 0,0032 500,00 32 500,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 740,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 6 000,0039 000,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 000,00

85153 400,00Zwalczanie narkomanii 400,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 39 600,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 600,00 6 000,0038 600,00 32 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 631 153,00 631 153,00 210 178,00228 253,00 0,00 0,00 0,000,00402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 075,00

85205 1 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 2 400,00Wspieranie rodziny 2 400,00 0,000,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 10

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 13 432,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 432,00 12 652,0013 432,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 832,00 10 832,00 10 832,00 0,00 0,00 0,0010 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 0,00 0,001 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 299 800,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 299 800,00 0,000,00 0,00 0,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 800,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 13 400,00Dodatki mieszkaniowe 13 400,00 0,000,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 28 000,00Zasiłki stałe 28 000,00 0,000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 211 721,00Ośrodki pomocy społecznej 211 721,00 197 526,00211 521,00 13 995,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 045,00 149 045,00 149 045,00 0,00 0,00 0,00149 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 863,00 14 863,00 14 863,00 0,00 0,00 0,0014 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 602,00 29 602,00 29 602,00 0,00 0,00 0,0029 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 0,00 0,004 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 695,00 4 695,00 0,00 4 695,00 0,00 0,004 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 10

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 58 400,00Pozostała działalność 58 400,00 0,00300,00 300,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00

85307 1 000,00Dzienni opiekunowie 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 479,00 151 479,00 122 400,00128 879,00 0,00 0,00 0,000,0022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,006 479,00

85401 137 879,00Świetlice szkolne 137 879,00 122 400,00128 879,00 6 479,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,0095 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,0055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 13 600,00Pomoc materialna dla uczniów 13 600,00 0,000,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 140,00 303 140,00 11 300,00303 140,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00291 840,00

90002 195 000,00Gospodarka odpadami 195 000,00 10 300,00195 000,00 184 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 100,00 171 100,00 0,00 171 100,00 0,00 0,00171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 62 940,00Oczyszczanie miast i wsi 62 940,00 0,0062 940,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 45 940,00 45 940,00 0,00 45 940,00 0,00 0,0045 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 10

90015 38 300,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 300,00 0,0038 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,0036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 6 900,00Pozostała działalność 6 900,00 1 000,006 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 527,00 316 527,00 0,000,00 316 527,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92109 239 380,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 239 380,00 0,000,00 0,00 239 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 239 380,00 0,00 0,00 0,00 239 380,00 0,00239 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 77 147,00Biblioteki 77 147,00 0,000,00 0,00 77 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 77 147,00 0,00 0,00 0,00 77 147,00 0,0077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 6 829 953,00 6 054 782,00 5 003 885,00 3 773 402,00 1 230 483,00 316 527,00 604 370,00 775 171,00775 171,00130 000,000,000,00 147 500,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 14 400,00 14 400,00 11 611,0014 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 789,00

75011 14 400,00Urzędy wojewódzkie 14 400,00 11 611,0014 400,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 439,00 7 439,00 7 439,00 0,00 0,00 0,007 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,002 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,001 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 620,00 620,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00620,00

75101 620,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 620,00 0,00620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 947 000,00 947 000,00 24 052,0031 466,00 0,00 0,00 0,000,00915 534,00 0,00 0,00 0,00 0,007 414,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 10

85212 943 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

943 000,00 24 052,0027 466,00 3 414,00 0,00 915 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 915 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00915 534,00 915 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 832,00 18 832,00 18 832,00 0,00 0,00 0,0018 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 516,00 1 516,00 1 516,00 0,00 0,00 0,001 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 0,003 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 962 020,00 962 020,00 46 486,00 35 663,00 10 823,00 0,00 915 534,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/61/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)
Łączne 
koszty 

finansowe 2016
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki) 8 000 8 000 8 000 Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka (f.sołecki) 7 599 7 599 7 599 Gmina Jasionówka
3 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki) 10 835 10 835 10 835 Gmina Jasionówka
4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki) 10 302 10 302 10 302 Gmina Jasionówka
5 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki) 8 452 8 452 8 452 Gmina Jasionówka
6 600 60016 6050 Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki) 8 111 8 111 8 111 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050
Modernizacja drogi na kolonie Krasne Folwarczne 

(f.sołecki) 8 282 8 282 8 282 Gmina Jasionówka
8 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki) 7 257 7 257 7 257 Gmina Jasionówka
9 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki) 8 566 8 566 8 566 Gmina Jasionówka
10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki) 7 143 7 143 7 143 Gmina Jasionówka
11 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki) 7 538 7 538 7 538 Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050
Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne 

(f.sołecki) 19 808 19 808 19 808 Gmina Jasionówka
13 700 70005 6050 Budowa trybun przy boisku ul. Grodzieńska (f.sołecki) 38 407 38 407 38 407 Gmina Jasionówka
14 700 7005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki) 10 000 10 000 10 000 Gmina Jasionówka

15 700 70005 6050
Modernizacja budynku po starej mleczarni Jasionóweczka 

(f.sołecki) 10 754 10 754 10 754 Gmina Jasionówka
16 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna 106 000 106 000 106 000 Gmina Jasionówka
17 .010 .01010 6050 Wodociąg Jasionóweczka (dokumentacja) 5 617 5617 5 617 Gmina Jasionówka
18 700 70005 6050 "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" 350 000 5 000 5 000 Gmina Jasionówka

19 700 70005
6059 
6057 "Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne" 240 000 147 500 29 500 118 000 Gmina Jasionówka

Ogółem 872 671 435 171 317 171 118 000 Gmina Jasionówka

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/61/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem 213 900

1 Kredyty § 952
2 Pożyczki § 952
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903

4 Inne żródła (wolne środki) § 950 213 900
Rozchody ogółem 268 980

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 251 880
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 17 100
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/61/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2016 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Domy  i ośrodki 
kultury 239 380 1

2 Biblioteka 77 147 2

Ogółem 316 527 Ogółem

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/61/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2016 r.

Przychody* Wydatki
w tym:

L.p Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 

na poczatek 
roku

ogółem dotacje z 
budżetu*** § 265 na 

inwestycje

Wyszczególnienie ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych
** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2015r.

Dochody własne 
jednostek budżetowych 119 850 x x

Wydatki własne jednostek 
budżetowych 119 850 x

z tego: z tego:

1. dożywianie 115 000 x x
1. zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000 x

2. wynajem 3 000 x x 2. zakup środków żywności 102 550 x
3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych 4 000 x

4. darowizny 1 700
4. zakup inwestycji 
jedn.budżetowych 0

5. inne dochody 100
5. podatek od towarów i 
usług VAT 1 300
6. wpływ do budżetu 
pozostałych środków na 
wydzielonym rachunku 1 000

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

* dochody

** stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/61/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 28 stycznia 2016 r.

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY JASIONÓWKA NA 2016 ROK

Lp Nazwa sołectwa Przeznaczenie Klasyfikacja Kwota
1 Brzozówka Folwarczna Modernizacja drogi 600,60016,6050 7598,62
2 Czarnystok Modernizacja drogi 600,60016,6050 10302,25
3 Górnystok Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 5000,00

Oznakowanie dojazdów do posesji 700,70005,4210 1915,60
4 Dobrzyniówka Oznakowanie dojazdów do posesji 700,70005,4210 2000,00

Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 4574,09
5 Jasionówka Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 27833,15
6 Kalinówka Królewska Modernizacja drogi 600,60016,6050 10835,13

Oznakowanie dojazdów do posesji 700,70005,4210 2000,00
7 Kamionka Modernizacja drogi Kamionka 600,60016,6050 8000,00

Remont boiska 700,70005,4270 2500,00
Budowa altany 700,70005,4210 2790,47

8 Kąty Modernizacja drogi 600,60016,6050 8452,40
9 Koziniec Modernizacja drogi 600,60016,6050 8110,89

10 Krasne Folwarczne Modenizacja drogi na koloni Krasne Folwarczne 600,60016,6050 8281,64
11 Krasne Małe Modernizacja dogi 600,60016,6050 7257,11
12 Krasne Stare Modernizacja drogi 600,60016,6050 8566,24
13 Krzywa Modernizacja drogi+przepust 600,60016,6050 7537,78

Lustro 700,70005,4210 1000,00
14 Kujbiedy Modernizacja drogi Kujbiedy nr 63/2 600,60016,6050 7143,27
15 Milewskie Modernizacja drogi Łekobudy-Krasne Folwarczne 600,60016,6050 13688,90
16 Słomianka Modernizacja świetlicy wiejskiej 700,70005,6050 10000,00

Remont drogi 600,60016,4270 3262,01

17 Jasionóweczka
Modernizacja budynku po byłej mleczarni + 
zagospodaowanie placu przy budynku 700,70005,6050 10753,67
Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 1000,00

18 Łękobudy Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne 600,60016,6050 6118,74
Gmina Jasionówka 186521,96

600,60016 par 4270 3262,01
600,60016 par 6050 111892,97
700,70005 par 4270 2500
700,70005, par.6050 59160,91
700,70005,par.4210 9706,07
SUMA 186521,96

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: C31AD812-A055-4533-B252-A70A441C12AB. Podpisany Strona 1




